
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ
Oft, Н- ____

О проекте решения Совета депутатов 
муниципального округа Черемушки 
«О бюджете муниципального округа 
Черемушки на 2018 год и плановый 
период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 184, 187 Бюджет
ного кодекса Российской Федерации, законами города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 
«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального 
округа Черемушки, Положением о бюджетном процессе муниципального округа Черемушки, 
Совет депутатов муниципального округа Черемушки РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа мунци- 
пального округа Черемушки «О бюджете муниципального округа Черемушки на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов» (приложение 1).

2. Определить, что прием предложений граждан по проекту решения осуществляется по 
адресу: 117418, Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 57 с 13.11.2017 по 06.12.2017 (до 17 ч. 00 
мин), 06.11, 07.11, 08.11, 13.11, 14.11, 15.11, 21.11, 28.11, 04.12, 05.12.2017 прием предложений 
граждан по проекту решения будет приниматься до 21 ч. 00 мин.)

3. Назначить на 06.12.2017 года с 19 ч. 00 мин до 21 ч. 00 мин в помещении, расположен
ном по адресу: 117418, Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 57, публичные слушания по проек
ту решения.

4. Для учета предложений граждан, организации и проведения публичных слушаний по 
проекту решения создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав (приложение 2).

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 
и на официальном сайте муниципального округа Черемушки.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 
округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
Округа Черемушки Е.В.Минаева


